

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารจอยานพาหนะ , อาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกวดเขาคันสมภรณ์ ชุมชนเขาคันสมภรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลสีดาลัย โดยทำการ  
 ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. หลังคาโครงเหล็กขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 30 ม. สูง 8.50 ม. พร้อมระบบระบายน้ำ(ตามแบบเทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสีดาลัย จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายวิษณุ สุตะภักดิ์

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2557

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
34	พื้น 4 (ปูแผ่นอิฐบดหนา 12 มม.)	48	ตร.ม.	160	7,680	40	1,920			9,600	
35	ผนังก่ออิฐบล็อก	174	ตร.ม.	133	23,142	56	9,570			32,712	
36	ผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม	142	ตร.ม.	150	21,300	100	14,200			35,500	
37	ฉาบปูนผนัง	504	ตร.ม.	67	33,768	75	37,800			71,568	
38	ฉังกุระเบ้องขารามิก 15x30 ซม.	29	ตร.ม.	300	8,700	120	3,480			12,180	
39	ฉันทาสี	759	ตร.ม.	37	28,083	30	22,770			50,853	
40	ฝ้าไม้ชั้นฉาบเรียบพร้อมโครงเหล็กรองฝ้าสูงมีเยื่อ	40	ตร.ม.	286	11,440	0	0			11,440	
	ประตู-หน้าต่าง										
41	ป1	1	ชุด	10,500	10,500	3,000	3,000			13,500	
42	ป2	1	ชุด	14,000	14,000	0	0			14,000	
43	ป3	1	ชุด	5,000	5,000	500	500			5,500	
44	น1	2	ชุด	3,850	7,700	0	0			7,700	
45	น2	2	ชุด	650	1,300	0	0			1,300	
	สุรกันท์										
46	โถส้วมมีราบ	1	ชุด	2,500	2,500	298	298			2,798	
47	โถส้วมมียอง	1	ชุด	1,000	1,000	104	104			1,104	
48	โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	3,000	3,000	298	298			3,298	
49	ช่างล้างหน้าฝั่งบาร์เตอร์	1	ชุด	3,000	3,000	298	298			3,298	
50	กรงกบ	1	บาน	850	850	70	70			920	